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	И.бр.175/2014

	Основен Граѓански суд Скопје
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Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје од Скопје со EМБС 4065573, ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул. Орце Николов бр.3, засновано на извршната исправа Нотарски Акт –Изјава за уредување на права и обрски на потписници на меница ОДУ бр.781/10 од 28.12.2010 на Нотар Зорица Пулејкова и Решение на Основниот граѓански суд Скопје со кое е утвредно разлачно право на доверителот 3СТ-82/15 од 16.12.2020 г. , против должникот Друштво за производство, застапување и промет БОМЕКС ДОО експорт-импорт Скопје-во стечај од Скопје со  ЕМБС 4624025, ЕДБ 4030993200655  и седиште на ул. Благој Давков бр.2, застапуван од стечајниот управник Сашо Георгиевски од Скопје, со седиште на бул.Партизански Одреди 103/22, за спроведување на извршување во вредност 795.349.906 ден.(според Решението на Основен граѓански суд Скопје 3 СТ-82/15 од 16.12.2020 г, на ден 19.08.2022 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 
СЕ ВРШИ поправање во заклучокот И.бр. 175/2014 од 18.08.2022 година на извршителот Христо Јованов од Скопје објавен во дневниот весник Нова Македонија на 19.08.2022. 

Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 2, редот 1, страница 1 наместо броевите и зборовите “16.09.2022 година во 10:00 часот”, се ставаат броевите и зборовите 
“07.09.2022 година во 11:00 часот”, 
и во ставот 4, ред 3, станица 2 наместо броевите и зборовите “најдоцна до 15.09.2022 година”, се става 
“најдоцна до 06.09.2022 година”. 
Или со други зборови закажаната втора продажба со усно јавно наддавање на недвижностите подетално опишани во заклучокот И.бр.175/2014 од 18.08.2022 година, ќе се оддржи на 07.09.2022 година во 11:00 часот, а не како што стои во споменатиот заклучок И.бр.175/2014 на 16.09.2022 година во 10:00 часот.

Имено во заклучокот И.бр.175/2014 од 18.08.2022 година е сторена очигледна техничка грешка во пишувањето на датумот за закажаната продажба и датумот до кој заинтересираните лицитанти можат да положат гаранција. 

Во останатиот дел заклучокот останува непроменет.
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот за усна јавна продажба И.бр.175/2014 од 18.08.2022 година.
      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	        Христо Јованов


      ________________

Д.-на: сите физички и правни лица, сопственици на станбени и деловни единици во зграда 1  на ул.Благој Давков Скопје како лица со право на првенствено купување (по пат на јавна објава согласно чл.179 став 5), стечајниот управник Сашо Георгиевски, Комерцијална Банка АД Скопје, Град Скопје, УЈП-регионална дирекција Скопје
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

